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ایستگاه هاى متروى اصفهان هنرى مى شوندآغاز پیش ثبت نام سفرهاى نوروزى عتبات

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: پیش ثبت نام 
سفرهاى نوروزى عتبات عالیات از دوازدهم بهمن آغاز شده 
است.غلامعلى زاهدى، در خصوص سفر به عتبات عالیات 
در نوروز 1397 اظهار کرد: پیش ثبت نام  سفرهاى نوروزى 
عتبات عالیات از دوازدهم بهمن آغاز شده است و تا 22 بهمن 
ماه نیز ادامه خواهد داشت. وى افزود: متقاضیان مى توانند به 
سامانه atabat.haj.ir مراجعه کرده و پیش ثبت نام  کنند تا 
نهایتاً در روز 25 بهمن، قرعه کشى انجام شود و گروه ها براى 

سفر به عتبات مشخص شوند؛ این سفرها در مدت زمان 
هفت روزه انجام مى شود.

مدیرکل حج و زیارت اســتان اصفهان بیان کرد: ظرفیت 
اصفهان و هزینه سفر هنوز قطعى نشده است و هم زمان 
با مشخص شدن اسامى افراد در قرعه کشى اعلام مى شود؛ 
دوره سفرها از 23 اسفند شروع مى شود و تا 22 اردیبهشت 
ادامه خواهد داشت؛ اما سفرهاى ویژه نوروز از 23 اسفند آغاز 

و تا هشتم فروردین ادامه خواهد داشت.

 مشاور عالى شهردار اصفهان گفت: تلاش مدیریت شهر بر این است که از بهترین آثار هنرى در ایستگاه هاى مترو بهره ببرد 
که در این زمینه نهایت دقت را به کار مى بریم. جواد شعرباف اظهارکرد: اهمیت راه اندازى متروى اصفهان، امروزه بر هیچ کس 
پوشیده نیست و در این زمینه باید تلاش هاى جدى و مناسبى صورت گیرد. وى با بیان اینکه مدیریت شهرى توجه خود را 
بر پروژه مترو معطوف کرده است، افزود: مترو یک پروژه ماندگار و قابل اهمیت به شمار مى رود؛ بنابراین باید تلاش کنیم با 
وجود محدودیت هاى موجود در این خصوص، آثارى فاخر رقم بزنیم؛ یکى از مسائل مد نظر در این زمینه، احداث با کیفیت 

ایستگاه ها و تونل ها به شمار مى رود که دغدغه مسئولان سازمان بوده و هست.
 مشاور عالى شهردار اصفهان اظهارکرد: تلاش مدیریت شهر بر این است که از بهترین آثار هنرى در ایستگاه هاى مترو بهره 

ببرد که در این زمینه نهایت دقت را به کار مى بریم.

«در دهه مبارك فجر ســال جــارى، 206 پروژه 
شــاخص در بخش هاى آب و خاك و امور فنى-

مهندســى، تولیدات دام، طیــور و آبزیان، منابع 
طبیعى و آبخیزدارى، تولیدات گیاهى، امور عشایر 
و صنایع کشاورزى به بهره بردارى مى رسد.» این 
مطلب را مهرداد مرادمند، قائم مقام سازمان جهاد 
کشاورزى اســتان اصفهان، در جمع خبرنگاران 
اعلام کرد و گفت: بیشترین پروژه ها با 29 پروژه، 
مربوط به تیران و کرون خواهد بود و شهرســتان 
اصفهان بالاتریــن اعتبارات پروژه هــا را به خود 
اختصاص داده اســت. قائم مقام ســازمان جهاد 
کشاورزى اســتان اصفهان، با اشــاره به آمایش 
سرزمینى گفت: از گذشته کم آبى در بخش هایى 
از استان وجود داشــته و آنچه که کشت مى شده 
ســازگار با محیــط بوده اســت؛ اما با تشــدید 
خشکســالى، برخى از محصــولات باید حذف و 
جایگزین شود. وى اضافه کرد: باغات پسته، کشت 
زعفران، گل محمــدى و گیاهان دارویى از جمله 

گیاهان مقــاوم در مقابل کم آبى هســتند که در 
اولویت جهاد کشاورزى قرار گرفته و توسعه یافته 

است.
مرادمند درخصوص اقدامات صورت گرفته براى 
مقابله با کم آبى عنوان کرد: در شهر ورزنه چندین 
پروژه در دست اجراست، وى یادآور شد: سعى بر 
این بوده که قنوات را با مرمت ســرپا نگه داریم. 
مرادمند با بیــان اینکه طى ده ســال اخیر 100 
هزار هکتار از زمین هاى استان با محدودیت آب 
مواجه شده، خاطرنشان کرد: 12درصد خسارت 
کشاورزان پرداخت شده و تا پایان سال، مابقى نیز 

پرداخت مى شود.
احداث یک شــهرك گلخانه اى در 

شهرستان خمینى شهر
احمدرضا رئیس زاده، مدیر امــور باغبانى جهاد 
کشــاورزى نیز در این جلســه، با تأکید براینکه 
32 پروژه جهاد کشاورزى در سال جارى مربوط 
به گلخانه هــا و تولید قارچ هــاى خوراکى بوده و 
آماده بهره بردارى است، افزود: براى این پروژه ها، 
174 میلیــارد ریال بودجه در نظر گرفته شــده 

اســت که 77 میلیارد ریــال آن به صورت کمک 
تسهیلاتى دولت از صندوق توسعه ملى پرداخت 
مى شــود و مى تواند موجب ایجــاد 201 فرصت 
شغلى جدید شــود. وى ادامه داد: تولید و توسعه 
کشــت در فضاهاى گلخانه اى در دســتور کار ما 
اســت؛ زیرا با این روش، هم مى توان مصرف آب 
را کاهش داد و هم عملکرد کشــت و بهره ورى را 
بالا برد؛ زیرا کشــت و کار در این محیط کنترل 
شده اســت و محصولات باکیفیت بهترى تولید 
مى شود. وى از احداث یک شهرك گلخانه اى در 
شهرستان خمینى شهر اصفهان خبر داد و گفت: 
این شهرك در قالب هجده واحد گلخانه اى تا پایان 
ســال جارى به منظور اشــتغال فارغ التحصیلان 
رشته هاى کشاورزى مورد بهره بردارى قرار خواهد 
گرفت. رئیس زاده اظهار کرد: بیــش از دو هزار و 
250 اصل نهال سالم و استاندارد براى گسترش 
فضاى سبز آماده تولید است. وى با اشاره به تغییر 
الگوى کشت و کار در سال جارى عنوان کرد: 180 
هکتار اراضى استان به کشت زعفران، 500 هکتار 
به کشت پسته، 200 هکتار به کشت گل محمدى 

و 150 هکتار به کشــت گیاهان دارویى توسعه 
یافته است؛ البته مساحت باغات پسته در استان 
اصفهان 700 هکتار است که 7500 تن محصول 
از آن ها برداشت مى شــود و هیچ گونه مشکلى از 
نظر آفــات نباتى ندارد.همچنیــن مدیرکل امور 
عشایر اســتان اصفهان نیز در ادامه با بیان اینکه 
عشــایر یک و نیم درصد جمعیت استان را شامل 
مى شــوند، اظهار کرد: دو ایل بزرگ قشــقایى و 
بختیارى در هفت اســتان پراکنده هســتند که 
ایل بختیارى 32 هزار نفر و ایل قشقایى 27 هزار 
نفر را به خود اختصاص داده  است؛ البته سه هزار 
نفر از عشایر عرب نیز در جرقویه ساکن هستند. 
مختار اســفندیارى با اعلام اینکه عشایر استان 
اصفهان در تولید 25 تا 35 درصد گوشت استان 

و 35 درصد صنایع دســتى فعالیت دارند، گفت: 
براین اساس، اگر هر ساله بین 20 تا 25 هزار رأس 
دام در اختیــار آنان قرار گیــرد، علاوه بر تکمیل 
زنجیره تولیــد، مى توانیــم از واردات جلوگیرى 
کرده و درآمد عشــایر را افزایش دهیم. مدیرکل 
امور عشایر استان اصفهان ادامه داد: عشایر الگوى 
واقعى اقتصاد مقاومتى هســتند کــه هر خانوار 
آنان مى تواند مایحتاج زندگــى 50 خانوار دیگر 
را تأمین کند. وى با اشاره به اینکه در سال جارى 
45 پروژه استانى و هشت پروژه ملى با هزینه اى 
بالغ بر 110 میلیارد تومان در ارتباط با عشایر در 
دستور کار قرار گرفته است، اظهار کرد: البته از این 
تعداد دو پروژه ملى و هفده پروژه اســتانى آماده

 بهره بردارى است.

قائم مقام سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان خبر داد

اجراى 206 پروژه شاخص، توسط 
جهاد کشاورزى در دهه مبارك فجر

 مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
استان اصفهان:

صنایع کوچک سهم بالایى در 
ایجاد اشتغال دارند

مدیرعامل شرکت شــهرك هاى صنعتى استان 
اصفهان گفت: صنایع کوچک، 92 درصد صنایع 
کشور را تشکیل مى دهند و سهم بالایى درایجاد 
اشــتغال دارند.محمد جواد بگــى درخصوص 
شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان، اظهار 
کرد: اســتان اصفهان، با وجود حدود 78 مصوبه 
شهرك صنعتى، رتبه یک را در تعداد و مساحت 
شــهرك هاى صنعتى در کشــور دارد و در حال 
حاضر از 78 مصوبه، 70 مصوبه اجرایى با مساحتى 
بالغ بر 12500 هکتار اراضى در اختیار شــرکت 
شهرك هاى صنعتى اســت.مدیرعامل شرکت 
شهرك هاى صنعتى استان اصفهان ادامه داد: در 
استان، بالغ بر نه هزار واحد صنعتى داراى مجوز 
بهره بردارى داریم. ازاین عــدد، بالغ بر پنج هزار 
واحد، داخل شهرك هاى صنعتى استان است و 20 
درصد واحدهاى صنعتى راکد و حدود 40 درصد 
زیر ظرفیت، کار مى کنند؛ البته 30 درصد واحدهاى 
صنعتى فعالیت خوبى دارند و 10 درصد نیز توان 
صادراتى و فعالیت هاى خاص و منحصر به فردیرا 
دارا هستند.بگى افزود: در ده سال گذشته حدود 
30 ناحیه صنعتى از جهاد کشــاورزى به شرکت 
شهرك هاى صنعتى منتقل شده است که البته 
داراى مشــکلاتى مانند نبود امکانات زیر بنایى و 
دقت لازم در مکان یابى مناسب است.وى تصریح 
کرد: حدود 30 درصد مجموع 70 شهرك و ناحیه را 
به اسم شهرك و ناحیه سیاسى نام گذارى مى کنیم؛ 
زیرا به اجبار مسئولان شهرســتان و صرفاً براى 
داشتن شهرك و ناحیه ایجاد شده اند، همچنین 
فاقد تولید درآمد براى شــرکت شهرك هاست 
و مجموع درآمدهــاى مورد نیاز شــهرك هاى 
تقاضا محور را نیز به راحتــى مصرف مى کنند و 
باعث کاهش 30 درصدى توان عملیاتى شرکت 
شهرك هاى صنعتى شده اند.مدیرعامل شرکت 
شهرك هاى صنعتى استان اصفهان افزود: مثلاً 
فرماندار برخى شهرستان ها بر احداث شهرك هاى 
صنعتى در فواصل نزدیک ده کیلومتر به ده کیلو متر 
براى هر روستایى تأکید مى کنند؛ البته مخالفتى 
براى احداث شــهرك هاى صنعتى نیست، بلکه 
پتانسیل اقتصادى و فنى آن منطقه باید در نظر 
گرفته شــود.بگى ادامه داد: شرکت شهرك هاى 
صنعتى، مسئول آماده سازى خدمات زیر بنایى 
مثل آب، برق،گاز، تلفــن و معابر در زمان احداث 
این شهرك هاست. بعد از بهره بردارى و واگذارى 
50درصد از زمین هاى شهرك و فعال شدن نیمى 
از 50 درصد شــهرك صنعتى و در صورت تولید 
100 متر مکعب پساب در شبانه روز، تصفیه خانه 
شــهرك را نیز احداث مى کنیم.وى افزود: اکنون 
حدود دوازده تصفیه خانه در دوازده شهرك و ناحیه 
صنعتى استان ایجاد شده است. همچنین در زمان 
راه اندازى شهرك، خدمات مازادى مانند احداث 
ایستگاه آتش نشانى ساختمان ادارى، نگهبانى 
فضاى سبز و روشنایى معابر در دستور کار داریم. 
مدیرعامل شرکت شــهرك هاى صنعتى استان 
اصفهان با بیان اینکه در یک شهرك متناسب با 
فعالیت واحدها ماشین هاى سنگین تردد مى کنند، 
افزود: بنابراین کلیه زیر ساخت و طراحى شهرك ها 
براساس عبور ماشین هاى سنگین است. بگى یکى 
از مشکلات این شرکت را کمبود اعتبار برشمرد و 
افزود: در چند سال گذشته به علت کمبود اعتبارات، 
دستگاه هاى خدمات رسان استان به تعهدات خود 
عمل نکردند. وى گفت: درخصوص بحث صادرات 
و بازرگانى، دستگاه متولى وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و در استان ها نیز دستگاه هاى تابع هستند 
وشرکت شهرك هاى صنعتى به عنوان سازمان 
توسعه اى در خصوص مباحث بازار یابى بازرگانى و 
صادرات واحدها، خدمات حمایتى را بر عهده دارد.

خبر ویژه

یلدا توکلى | گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

انرژى آب وهوابازار

رئیس اتحادیه صنف کفاشان اصفهان از 
رکود بازار گلایه کرد و گفــت: این رکود 
مانع از افزایش قیمت ها حتى در بازار شب 
عید اســت. اکبر زاهدى با اشاره به ایجاد 
فستیوال ها و جشنواره هاى فروش کفش 
در ایام دهه فجر و جشنواره هاى بازار شب 
عید، اظهار کرد: کفش هــاى موجود در 
بازار، دو نوع کلاسیک و اسپرت است که 
در بخش کفش هاى کلاسیک تقریباً همه 
کفش هاى موجود، از نوع ســاخت داخل 
است و کفش کلاسیک خارجى نداریم. وى 

بااشاره به تجهیزات پیشرفته کشورهاى 
خارجى در تولید کفش اســپرت، بیان 
کرد: همین امر باعث شده است حدود 60 
الى 70 درصد بازار کفش اســپرت، از نوع 
کفش هاى خارجى و وارداتى باشد؛ البته 
تولیدکنندگان داخلى نیز به حد خوبى 
از کیفیت رسیده اند و کفش هاى اسپرت 
تولید ملى با نمونه هاى خارجى قابل رقابت 
است. رئیس اتحادیه صنف کفاشان اصفهان 
ادامه داد: البته باید از تولید ملى حمایت 
شود تا کیفیت آن ها نیز روز به روز بیشتر 
گردد و این حمایت از تولیدکننده داخلى 
با فراهم کردن تکنولوژى ها و فناورى هاى 
نوین در تولید کفش اسپرت ممکن است؛ 
اگر تجهیزات به روز در اختیار تولید کننده 
داخلى قرار بگیرد، کیفیت محصولات ایرانى 

از خارجى بیشتر خواهد بود.

به مناسبت فرارسیدن دهه  مبارك فجر، 
با حضور معاون هماهنگى امور اقتصادى 
و توسعه منابع اســتاندارى در شهرستان 
برخــوار، ده پروژه زیربنایى شــرکت برق 
منطقه اى اصفهان بــا هزینه اى بالغ بر 63 
میلیارد تومان به بهره بردارى رســید. در 
نخســتین روز از دهه  مبارك فجر انقلاب 
اسلامى، پست برق شهرك صنعتى کمشچه 
برخوار به همراه بهره بــردارى از ده پروژه 
دیگر زیربنایى شــرکت بــرق منطقه اى 
اصفهان باهزینه اى بالغ بر 63 میلیارد تومان 

به صورت متمرکز با حضــور معاون امور 
اقتصادى و توسعه منابع استاندارى وجمعى 
از مدیران استانى و محلى افتتاح شد. در این 
آیین که شــجاعى، معاون هماهنگى امور 
اقتصادى و توسعه مدیریت و منابع انسانى 
استاندارى اصفهان، مدیرعامل برق منطقه 
و جمعى از مدیران و مسئولین شهرستان 
برخــوار و هیئت امنا و فعــالان اقتصادى 
شهرك صنعتى کمشچه حضور داشتند، 
پست 40 مگاواتى باهزینه بالغ بر 45 میلیارد 
ریال در شهر کمشچه برخوار، به بهره بردارى 
رسید. معاون اســتاندار اصفهان در ادامه 
سفر به شهرستان برخوار،  از واحد صنعتى 
پلیمرسازى پایمردى، مجتمع نان کمشچه و 
آجر ساحل یک ناحیه صنعتى شهید شالباف 
بازدید و در جریان روند فعالیت قرار گرفت و 

دستورات لازم را صادر کرد.

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى 
اصفهان گفت: آلاینده هاى صنعتى در 
هواى اصفهان افزایش مى یابد و هواى 

شهر بار دیگر غبارآلود مى شود.
حسن خدابخش اظهار داشت: بررسى 
نقشه هاى هواشناســى، بیانگر جوى 
نســبتاً پایدار طى چنــدروز آینده در 
استان است.وى بیان داشــت: بر این 
اســاس، طى این مدت در اکثر نقاط 
استان، آســمان صاف تا قسمتى ابرى 
و گاهى وزش باد پیش بینى مى شــود.

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى 
اصفهان ادامه داد: در کلان شهر اصفهان 
و مناطــق صنعتى اســتان، به تدریج 
شــرایط براى غبار محلــى و افزایش 

آلاینده هاى صنعتى مهیا است.
خدابخش با بیان اینکه هواى اصفهان 
صاف با غبار محلى، گاهى با وزش باد 
ملایم همراه اســت، ادامه داد: هواى 
اصفهــان، اصفهان شــرق، نجف آباد، 
کبوتر آباد، مبارکه، زرین شهر، نائین و 

ورزنه غبار آلود است.
وى اضافه کرد: هــواى خوروبیابانک، 
چادگان، شــهرضا، گلپایگان، میمه و 
خوانسار، فریدونشــهر، داران، نطنز، 
اردستان، سمیرم و کاشان تا روز جمعه 
به دلیل وزش باد، ســالم گزارش شده 

است.

هواى اصفهان بار دیگر غبارآلود مى شودبهره بردارى از 10 پروژه زیربنایى برق منطقه اى اصفهانرکود بازار کفش مانع از افزایش قیمت در شب عید است
 رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى اصفهان:در دهه فجر صورت گرفترئیس اتحادیه صنف کفاشان اصفهان:
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 

شرکت بازرگانى روانسازان جهان فتح (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 29223 
و شناسه ملى 10260498900

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
که در ساعت 8 صبح مورخ 1396/11/26 در آدرس: اصفهان خیابان عبدالرزاق، مجتمع اقتصاد، 

شماره 30 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

هیئت مدیره1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار مهدى دوستى-  شهردار پیربکران

آگهى مزایده

شهردارى پیربکران به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى 
شهر در نظر دارد نسبت به فروش دو قطعه زمین به شماره 11 
و 12 از کروکى تفکیکى واقع در دهکده ساحلى قلعه سرشیر به 
ترتیب حدود مساحت 1762 و 1728/41 مترمربع با کاربرى 
ویلایى، از طریق مزایده عمومى و بر اساس قیمت کارشناسى 

انجام شده اقدام نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار 

آگهى نوبت دوم به دبیرخانه شهردارى مراجعه نمایند.

نوبت اول

به رغم کاهش تعداد و تلفات حوادث کار در اصفهان
ماهانه پنج نفر در حین کار جان خود را از 

دست مى دهند
معاون روابــط کار اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعى 
اصفهان گفت: از ابتداى ســال تا پایان آذرمــاه، 44 نفر در 
حوادث مختلف مرتبط با کار جان خود را از دســت داده اند، 
درحالى که سال گذشته درهمین مدت، 71 نفر فوت کرده 

بودند.
ســیف اله علیخانى، با اشاره به بازرســى هاى انجام شده از 
واحدهاى صنعتى، اظهار کرد: با مشــارکت 62 نفر بازرس 
فعال از ابتداى فروردین تا پایان آذر، بازرســى ها 22 هزار و 
983 مورد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 5 درصد 

افزایش داشته است.
وى مدت زمان رســیدگى به هر پرونده را به صورت میانگین 
32روز اعلام کرد و افزود: تعداد شکایات بین کارگر و کارفرما 

که در  نه ماهه 1396 به اداره کار ارسال  شده، 25 هزار و 317 
دادخواست بوده است.

معاون روابــط کار اداره  کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعى 
اصفهــان، تعــداد آراى صــادره در نه ماهه اخیــر هیئت 
تشــخیص، 23 هزار و 536 رأى بــوده، همچنین پنج هزار 
و 335 رأى سازشــى نیز از ســوى هیئت تشخیص صادر

 شده است.
وى در رابطــه بــا حــوادث کار در اصفهان ابراز داشــت: 

تعداد حــوادث اتفــاق افتــاده در نه مــاه ابتدایى ســال 
گذشــتهف هــزار و 178 مــورد بــود کــه این آمــار با 
کاهــش قابــل توجهــى بــه 804 مــورد در ســال 96 

رسیده است.
علیخانى در پایان خاطرنشــان کرد: از ابتداى سال تا پایان 
آذرماه، 44 نفر در حوادث مختلف مرتبط با کار جان خود را از 
دست داده اند، درحالى که سال گذشته بر اثر حوادث کار،  71 

نفر فوت کرده بودند.


